Assurons

un monde

plus ouvert

Informations sur la performance
des produits CNP Patrimoine en 2022

Code
produit

A7A
A7A
A7A
A7A
A7A
A7A
A7A
A7A
A7A
A7A
A7A
A7A
A7A
A7B
A7B
A7B
ABA
ABA
A8BA
A8B
A9A
A9A
A9A
A9A
A9A
A9A

A9B

@ Pour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement n'est garanti.

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE

CNP ONE

CNP ONE

EYDEN CAPI

EYDEN CAPI

EYDEN CAPI

EYDEN VIE

SELECTION CINTO CAPI

SELECTION CINTO CAPI

SELECTION CINTO CAPI

SELECTION CINTO CAPI

SELECTION CINTO CAPI

SELECTION CINTO CAPI

SELECTION CINTO

Support en euros

CNP ONE CAPI EUROS LIB RT

CNP ONE CAPI EUROS LIB RT KPM PA

CNP ONE CAPI PATRIMOINE EUROS B

CNP ONE EUROS BPE

CNP ONE EUROS BPE LIB RT

CNP PATRIMOINE EUROS

CNP PATRIMOINE EUROS B

CNP PATRIMOINE EUROS B KPM

CNP PATRIMOINE EUROS B KPM AX

CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT

CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT BPCE

CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT KPM AX

CNP PATRIMOINE KPM EUROS Lib RT

CNP PATRIMOINE EUROS

CNP PATRIMOINE EUROS B

CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT

CNP PATRIMOINE EUROS

CNP PATRIMOINE EUROS B

CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT

CNP PATRIMOINE EUROS

CNP EUROS Lib RT BPCE CINTO

CNP PATRIMOINE EUROS

CNP PATRIMOINE EUROS B

CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT

CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT BPCE

CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT KPM AX

CNP PATRIMOINE EUROS

Rendement
garanti moyen

Sans objet®
Sans objet®
Sans objet®
Sans objet®
Sans objet @
0,00%

Sans objet®
Sans objet®
Sans objet®
Sans objet®
Sans objet®
Sans objet®
Sans objet®
0,00%

Sans objet®
Sans objet®
0,00%

Sans objet®
Sans objet @
0,00%

Sans objet®
0,00%

Sans objet®
Sans objet®
Sans objet®
Sans objet®

0,00%

Taux moyen

de participation

aux bénéfices
2,82%
1,81%
2,04%
2,64%
3.27%
1,89%
231%
2,98%
2,93%
215%
1,82%
273%
2,40%
2,34%
377%
0,94%
1,45%
1,99%
2,00%
218%
1,63%
1,65%
216%
1,93%
2,38%
2,88%

190%

assurances

Commercialisation

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Fermeé

Ferme

Fermé

Fermé

Ferme

Ferme

Fermé

Fermeé

Ferme

Ouvert

Fermé

Ferme

Ferme

Ouvert



Assurons
un monde
plus ouvert

assurances

Informations sur la performance des produits CNP Patrimoine en 2022

e . Produit Support en euros Rendem Sl jj—aeugar:;:z:¥§2tion Commercialisation

produit garanti moyen aux bénéfices

A9B SELECTION CINTO CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet® 2,58% Ouvert
A9B SELECTION CINTO CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT Sans objet® 168% Ouvert
B1A CANOPIA CAPI CNP PATRIMOINE EUROS 0,00% 1,38% Ouvert
B1A CANOPIA CAPI CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet® 1,83% Ouvert
B1A CANOPIA CAPI CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT Sans objet® 2,49% Ouvert
B1A CANOPIA CAPI EURO EVOLUTION Sans objet® 0,49% Ouvert
B1B CANOPIA CNP PATRIMOINE EUROS 0,00% 2,08% Fermé
B2A CANOPIA CAPI CNP PATRIMOINE EUROS 0,00% 1,38% Fermé
B2B CANOPIA CNP P. EUROS FIN TMG 0,00% 1,68% Ferme
B2B CANOPIA CNP P. EUROS TMG 1,5% NET 150% 150% Fermé
B2B CANOPIA CNP P. EUROS TMG 2% NET 2,00% 1,38% Fermé
B2B CANOPIA CNP PEUROS TMG 0,25% 0,25% 1,38% Fermé
B2B CANOPIA CNP PEUROS TMG 0,5% 0,50% 162% Fermé
B2B CANOPIA CNP PEUROS TMG 1,5% 1,50% 1,95% Fermé
B2B CANOPIA CNP PEUROS TMG 2,25% 2,25% 2.25% Ferme
B2B CANOPIA CNP PATRIMOINE EUROS 0,00% 161% Fermé
B2B CANOPIA CNP PATRIMOINE EUROS FIDELITE 0,00% 0,00% Fermé
B2B CANOPIA EURO EVOLUTION Sans objet® 279% Fermé
B3A CNP PATRIMOINE CAPI CNP Patrimoine Capi Euros 0,00% 1,49% Fermé
B3A CNP PATRIMOINE CAPI CNP PATRIMOINE EUROS 0,00% 1,28% Fermé
B3A CNP PATRIMOINE CAPI CNP Patrimoine Liberté Euros 0,00% 313% Ferme
B3A CNP PATRIMOINE CAPI Euros Capi 0,00% 151% Fermeé
B3B EIISEFE)'/?EF;IIT.J(;INE ARCARIUS CNP EUROS 0,00% 0,92% Ferme
B3B Elgzgﬁg EIITJ%INE CNP P. EUROS FIN TMG 0,00% 174% Fermé
B3B Eg;:.ﬁ;r I;IKIJOSINE CNP PEUROS TMG 0,5% 0,50% 1,79% Fermé
B3B EIEIEFI:?;'F;IIT.,()SINE CNP PATRIMOINE EUROS 0,00% 248% Ferme
B3B CNP PATRIMOINE CNP Patrimoine Liberte Euros 0,00% 1,82% Fermé

LIBERTE PLUS

Y'Pour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement n'est garanti.



Assurons
un monde
plus ouvert

assurances

Informations sur la performance des produits CNP Patrimoine en 2022

Code Rendement Tauxmoyen
. Produit Support en euros . de participation Commercialisation
produit garanti moyen aux bénéfices
CNP PATRIMOINE W o .
B3B LIBERTE PLUS EURO EVOLUTION Sans objet 2,81% Ferme
CNP PATRIMOINE o o .
B3B LIBERTE PLUS MD LIBERTE EUROS 0,00% 1,32% Ferme
SAINT HONORE I o
B4A INNOVATION CAPI CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet 2,20% Ouvert
SAINT HONORE - o
B4A INNOVATION CAPI CNP PATRIMOINE EUROS B KPM Sans objet 1,39% Ouvert
SAINT HONORE - w o
B4A INNOVATION CAPI CNP PATRIMOINE EUROS B KPM AX Sans objet 173% Ouvert
SAINT HONORE . - o
B4A INNOVATION CAPI CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT Sans objet 1,90% Ouvert
SAINT HONORE . Cw o
B4A INNOVATION CAPI CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT KPM AX Sans objet 2,95% Ouvert
SAINT HONORE - o
B4B INNOVATION CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet 2,55% Ouvert
SAINT HONORE . - w o
B4B INNOVATION CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT Sans objet 1,89% Ouvert
B5A CAPI ONE SELECT CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet® 3,36% Ouvert
SELEXANCE 1818 / IXIS o o .
B6B EXCELLENCE IXIS EXCELLENCE EUROS 0,00% 3,03% Ferme
SELEXANCE 1818 / IXIS o o .
B6B EXCELLENCE SELEXANCE 1818 EUROS 0,00% 3.48% Ferme
SELEXANCE 1818 / IXIS o o .
B6B EXCELLENCE SELEXANCE 1818 EUROS FIN TMG 0,00% 1,98% Ferme
SELEXANCE 1818 / IXIS o o o .
B6B EXCELLENCE SELEXANCE 1818 EUROS TMG 0,50% 0,50% 3,46% Ferme
SELEXANCE 1818 / IXIS o o o .
B6B EXCELLENCE SELEXANCE 1818 EUROS TMG 1,50% 150% 173% Ferme
B7B CAPEOR PREMIUM CAPEOR PREMIER EUROS 0,00% 129% Ferme
CiB CANOPIA CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet® 2,48% Ouvert
CiB CANOPIA CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT Sans objet® 0.74% Ferme
TRANSATLANTIQUE - w o
C2A CAPI PATRIMOINE CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet 2,05% Ouvert
C2A giﬁ?gg&ﬁ%ﬂ&UE CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT Sans objet® 2,52% Ouvert
c2B TRANSATLANTIQUE VIE CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet® 2.71% Ouvert

PATRIMOINE

Y'Pour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement n'est garanti.



Assurons
un monde
plus ouvert

assurances

Informations sur la performance des produits CNP Patrimoine en 2022

Taux moyen
de participation Commercialisation
aux benefices

Code . Rendement
. Produit Support en euros .
produit garanti moyen

TRANSATLANTIQUE VIE

C2B PATRIMOINE CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT Sans objet® 2,30% Ouvert
C3A FIPAVIE SERENITE CAPI CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet® 1.66% Ouvert
C3A FIPAVIE SERENITE CAPI CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT Sans objet @ 1,66% Ouvert
C3B FIPAVIE SERENITE CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet @ 1,65% Ouvert
C5A SG INNOVATION CAPI CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet @ 176% Ouvert
C5A SG INNOVATION CAPI CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT Sans objet @ 153% Ouvert
C5A SG INNOVATION CAPI CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT KPM AX Sans objet @ 3,29% Ouvert
C5B SG INNOVATION VIE CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet @ 3,566% Ouvert
C5B SG INNOVATION VIE CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT Sans objet @ 1,06% Ouvert
C7B CNP ONE CNP ONE EUROS BPE Sans objet @ 2,80% Ouvert
C7B CNP ONE CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet @ 2,564% Ouvert
C7B CNP ONE CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT Sans objet @ 2,33% Ouvert
C8B EYDEN VIE CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet @ 144% Ouvert
c8B EYDEN VIE CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT Sans objet @ 2,44% Ouvert
D1B ASTER ONE CAPI CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet @ 3,45% Ouvert
D2A ASTER ONE CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet® 171% Ouvert
D2B EYDEN 2 CAPI CNP PATRIMOINE EUROS B Sans objet @ 118% Ouvert
D2B EYDEN 2 CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT Sans objet @ 3,39% Ouvert
E1A CNP ONE VERTUO CAPI CNP ONE VERTUO EUROS KPM Sans objet® 3.75% Ouvert

DPour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement nest garanti.



