

Informations sur la performance des produits CNP Patrimoine en 2022

Code produit	Produit	Support en euros	Rendement garanti moyen	Taux moyen de participation aux bénéfices	Commercialisation
A7A	CNP ONE CAPI	CNP ONE CAPI EUROS LIB RT	Sans objet (1)	2,82%	Ouvert
A7A	CNP ONE CAPI	CNP ONE CAPI EUROS LIB RT KPM PA	Sans objet (1)	1,81%	Ouvert
A7A	CNP ONE CAPI	CNP ONE CAPI PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	2,04%	Ouvert
A7A	CNP ONE CAPI	CNP ONE EUROS BPE	Sans objet (1)	2,64%	Ouvert
A7A	CNP ONE CAPI	CNP ONE EUROS BPE LIB RT	Sans objet (1)	3,27%	Ouvert
A7A	CNP ONE CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS	0,00%	1,89%	Ouvert
A7A	CNP ONE CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	2,31%	Ouvert
A7A	CNP ONE CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS B KPM	Sans objet (1)	2,98%	Ouvert
A7A	CNP ONE CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS B KPM AX	Sans objet (1)	2,93%	Ouvert
A7A	CNP ONE CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet (1)	2,15%	Ouvert
A7A	CNP ONE CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT BPCE	Sans objet (1)	1,82%	Ouvert
A7A	CNP ONE CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT KPM AX	Sans objet (1)	2,73%	Ouvert
A7A	CNP ONE CAPI	CNP PATRIMOINE KPM EUROS Lib RT	Sans objet (1)	2,40%	Ouvert
A7B	CNP ONE	CNP PATRIMOINE EUROS	0,00%	2,34%	Fermé
A7B	CNPONE	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	3,77%	Fermé
A7B	CNP ONE	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet (1)	0,94%	Fermé
A8A	EYDEN CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS	0,00%	1,45%	Fermé
A8A	EYDEN CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	1,99%	Fermé
A8A	EYDEN CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet (1)	2,00%	Fermé
A8B	EYDEN VIE	CNP PATRIMOINE EUROS	0,00%	2,18%	Fermé
A9A	SELECTION CINTO CAPI	CNP EUROS Lib RT BPCE CINTO	Sans objet (1)	1,63%	Fermé
A9A	SELECTION CINTO CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS	0,00%	1,65%	Fermé
A9A	SELECTION CINTO CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	2,16%	Ouvert
A9A	SELECTION CINTO CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet (1)	1,93%	Fermé
A9A	SELECTION CINTO CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT BPCE	Sans objet ⁽¹⁾	2,38%	Fermé
A9A	SELECTION CINTO CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT KPM AX	Sans objet ⁽¹⁾	2,88%	Fermé
A9B	SELECTION CINTO	CNP PATRIMOINE EUROS	0,00%	1,90%	Ouvert



Informations sur la performance des produits CNP Patrimoine en 2022

Code produit	Produit	Support en euros	Rendement garanti moyen	Taux moyen de participation aux bénéfices	Commercialisation
A9B	SELECTION CINTO	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet ⁽¹⁾	2,58%	Ouvert
A9B	SELECTION CINTO	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet (1)	1,68%	Ouvert
B1A	CANOPIA CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS	0,00%	1,38%	Ouvert
B1A	CANOPIA CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	1,83%	Ouvert
B1A	CANOPIA CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet (1)	2,49%	Ouvert
B1A	CANOPIA CAPI	EURO EVOLUTION	Sans objet (1)	0,49%	Ouvert
B1B	CANOPIA	CNP PATRIMOINE EUROS	0,00%	2,08%	Fermé
B2A	CANOPIA CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS	0,00%	1,38%	Fermé
B2B	CANOPIA	CNP P. EUROS FIN TMG	0,00%	1,68%	Fermé
B2B	CANOPIA	CNP P. EUROS TMG 1,5% NET	1,50%	1,50%	Fermé
B2B	CANOPIA	CNP P. EUROS TMG 2% NET	2,00%	1,38%	Fermé
B2B	CANOPIA	CNP P.EUROS TMG 0,25%	0,25%	1,38%	Fermé
B2B	CANOPIA	CNP P.EUROS TMG 0,5%	0,50%	1,62%	Fermé
B2B	CANOPIA	CNP P.EUROS TMG 1,5%	1,50%	1,95%	Fermé
B2B	CANOPIA	CNP P.EUROS TMG 2,25%	2,25%	2,25%	Fermé
B2B	CANOPIA	CNP PATRIMOINE EUROS	0,00%	1,61%	Fermé
B2B	CANOPIA	CNP PATRIMOINE EUROS FIDELITE	0,00%	0,00%	Fermé
B2B	CANOPIA	EURO EVOLUTION	Sans objet (1)	2,79%	Fermé
ВЗА	CNP PATRIMOINE CAPI	CNP Patrimoine Capi Euros	0,00%	1,49%	Fermé
ВЗА	CNP PATRIMOINE CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS	0,00%	1,28%	Fermé
ВЗА	CNP PATRIMOINE CAPI	CNP Patrimoine Liberté Euros	0,00%	3,13%	Fermé
ВЗА	CNP PATRIMOINE CAPI	Euros Capi	0,00%	1,51%	Fermé
взв	CNP PATRIMOINE LIBERTE PLUS	ARCARIUS CNP EUROS	0,00%	0,92%	Fermé
взв	CNP PATRIMOINE LIBERTE PLUS	CNP P. EUROS FIN TMG	0,00%	1,74%	Fermé
взв	CNP PATRIMOINE LIBERTE PLUS	CNP P.EUROS TMG 0,5%	0,50%	1,79%	Fermé
взв	CNP PATRIMOINE LIBERTE PLUS	CNP PATRIMOINE EUROS	0,00%	2,48%	Fermé
взв	CNP PATRIMOINE LIBERTE PLUS	CNP Patrimoine Liberté Euros	0,00%	1,82%	Fermé

⁽¹⁾ Pour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement n'est garanti.



Informations sur la performance des produits CNP Patrimoine en 2022

Code produit	Produit	Support en euros	Rendement garanti moyen	Taux moyen de participation aux bénéfices	Commercialisation
ВЗВ	CNP PATRIMOINE LIBERTE PLUS	EURO EVOLUTION	Sans objet ⁽¹⁾	2,81%	Fermé
ВЗВ	CNP PATRIMOINE LIBERTE PLUS	MD LIBERTE EUROS	0,00%	1,32%	Fermé
B4A	SAINT HONORE INNOVATION CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet ⁽¹⁾	2,20%	Ouvert
B4A	SAINT HONORE INNOVATION CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS B KPM	Sans objet ⁽¹⁾	1,39%	Ouvert
B4A	SAINT HONORE INNOVATION CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS B KPM AX	Sans objet ⁽¹⁾	1,73%	Ouvert
B4A	SAINT HONORE INNOVATION CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet ⁽¹⁾	1,90%	Ouvert
B4A	SAINT HONORE INNOVATION CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS LIb RT KPM AX	Sans objet (1)	2,95%	Ouvert
B4B	SAINT HONORE INNOVATION	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet ⁽¹⁾	2,55%	Ouvert
B4B	SAINT HONORE INNOVATION	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet ⁽¹⁾	1,89%	Ouvert
B5A	CAPI ONE SELECT	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet ⁽¹⁾	3,36%	Ouvert
B6B	SELEXANCE 1818 / IXIS EXCELLENCE	IXIS EXCELLENCE EUROS	0,00%	3,03%	Fermé
B6B	SELEXANCE 1818 / IXIS EXCELLENCE	SELEXANCE 1818 EUROS	0,00%	3,48%	Fermé
B6B	SELEXANCE 1818 / IXIS EXCELLENCE	SELEXANCE 1818 EUROS FIN TMG	0,00%	1,98%	Fermé
B6B	SELEXANCE 1818 / IXIS EXCELLENCE	SELEXANCE 1818 EUROS TMG 0,50%	0,50%	3,46%	Fermé
B6B	SELEXANCE 1818 / IXIS EXCELLENCE	SELEXANCE 1818 EUROS TMG 1,50%	1,50%	1,73%	Fermé
В7В	CAPEOR PREMIUM	CAPEOR PREMIER EUROS	0,00%	1,29%	Fermé
C1B	CANOPIA	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet ⁽¹⁾	2,48%	Ouvert
C1B	CANOPIA	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet (1)	0,74%	Fermé
C2A	TRANSATLANTIQUE CAPI PATRIMOINE	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet ⁽¹⁾	2,05%	Ouvert
C2A	TRANSATLANTIQUE CAPI PATRIMOINE	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet ⁽¹⁾	2,52%	Ouvert
C2B	TRANSATLANTIQUE VIE PATRIMOINE	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet ⁽¹⁾	2,71%	Ouvert

⁽¹⁾ Pour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement n'est garanti.



Informations sur la performance des produits CNP Patrimoine en 2022

Code produit	Produit	Support en euros	Rendement garanti moyen	Taux moyen de participation aux bénéfices	Commercialisation
C2B	TRANSATLANTIQUE VIE PATRIMOINE	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet ⁽¹⁾	2,30%	Ouvert
СЗА	FIPAVIE SERENITE CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet ⁽¹⁾	1,66%	Ouvert
СЗА	FIPAVIE SERENITE CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet (1)	1,66%	Ouvert
СЗВ	FIPAVIE SERENITE	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	1,65%	Ouvert
C5A	SG INNOVATION CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	1,76%	Ouvert
C5A	SG INNOVATION CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet (1)	1,53%	Ouvert
C5A	SG INNOVATION CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT KPM AX	Sans objet (1)	3,29%	Ouvert
C5B	SG INNOVATION VIE	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	3,56%	Ouvert
C5B	SG INNOVATION VIE	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet (1)	1,06%	Ouvert
С7В	CNP ONE	CNP ONE EUROS BPE	Sans objet (1)	2,80%	Ouvert
С7В	CNP ONE	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	2,54%	Ouvert
С7В	CNP ONE	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet ⁽¹⁾	2,33%	Ouvert
C8B	EYDEN VIE	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	1,44%	Ouvert
C8B	EYDEN VIE	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet (1)	2,44%	Ouvert
D1B	ASTER ONE CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	3,45%	Ouvert
D2A	ASTER ONE	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	1,71%	Ouvert
D2B	EYDEN 2 CAPI	CNP PATRIMOINE EUROS B	Sans objet (1)	1,18%	Ouvert
D2B	EYDEN 2	CNP PATRIMOINE EUROS Lib RT	Sans objet (1)	3,39%	Ouvert
E1A	CNP ONE VERTUO CAPI	CNP ONE VERTUO EUROS KPM	Sans objet (1)	3,75%	Ouvert

⁽¹⁾ Pour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement n'est garanti.